第３号様式

令和６年１０月２５日

１　会 議 名 令和６年度第２回八千代市都市計画審議会

２　開催日時
令和６年１０月２４日（木）
　午後２時００分　～　午後３時３０分

３　開催場所
八千代市大和田新田３１２－５
　八千代市本庁舎新館６階　第４会議室

４　議　　題

議案第１号
八千代都市計画生産緑地地区の変更について（付議　市
決定）
議案第２号
八千代市特定生産緑地への指定について（諮問）
議案第３号
市街化調整区域における土地利用方針及び地区計画運用
基準の改正について（諮問）

５　出席者名等

１．八千代市都市計画審議会委員
北原委員（会長），佐々木委員，櫻井委員，福田委員，
下橋委員，木田委員，澤田委員，飛知和委員，田村氏
（松本委員代理），山本氏（秋元委員代理），野見山委
員，村石委員

２．事務局
都市整備部長，都市整備部次長（２名），都市計画課
長，まちづくり推進室長，開発指導課長，公園緑地課
長，関係職員

６　公開又は非公開の別 公開

７　非公開の理由 --

８　傍聴人数 １人（定員５人）

９　所管課等
都市計画課　計画班
電話番号：０４７－４２１－６６９７

会 議 開 催 結 果